
 

 

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o. 
Náměstí E. Beneše 38, 340 12 Švihov 
         

tel./fax.: 376 387 717 
email: lag@posumavi.jz.cz                 
www: www.posumavi.jz.cz 

  

IČO: 71214313 
DIČ: CZ71214313 
č. účtu: 27-7282760287/0100             

  

9. Výzva MAS Pošumaví (17. Kolo SZIF) 
Fiche č. 5: Podpora drobného podnikání na venkově 
 
Žadatel:  Obec Velešice  
Název projektu: Stavební  úpravy hasičské zbrojnice, budovy čp. 35 ve Velešicích – II. etapa 
 
Popis projektu: 
Jedná se o II. etapu stavebních úprav stávajícího objektu v majetku SDH Velešice. Je to budova, 
která je dlouhodobě ve špatném stavebně  technickém stavu a nemůže být používána. Ve II. etapě 
chce žadatel provést následující stavební práce v části objektu zahrnující klubovnu a příslušenství: 
Konstrukce podlah izolacemi tepelnými a proti vodě. Rozvody vnitřních vodoinstalací, kanalizace, 
elektroinstalace. Vnitřní omítky a obklady. Osazení oken, dveří.  Osazení zařizovacích předmětů, 
rozvodu ústředního topení v klubovně a příslušenství, úklid a vymalování. V II. etapě bude rovněž 
provedena revitalizace ploch okolí objektu, tj. zřízení nového trávníku a výsadba zeleně.  
 
Kontakt: 
Velešice 35, Pačejov, 341 01 Horažďovice, tel.: 602 969 923, Ing. Vladimír Smolík, 
vlad.smolik@centrum.cz, adresa pro doručování: Pačejov – nádraží 199, 341 01 
Reg.č.:13/018/41200/069/000420 
Reg.č. MAS: 9/2012/8 
 
Částka požadované dotace:  500 000 Kč 
Celkové náklady projektu:  500 000 Kč 
Vyplacená dotace: 395 000 Kč 
Datum přijetí žádosti: 28.3.2013 
Datum podpisu Dohody:  5.9.2013 
Datum žádosti o proplacení: 2.2.2015 
Oznámení o schválení platby: 6.5.2014 
 
Výsledek projektu: 
 
Díky projektu bylo možné rekonstruovat  budovu. Objekt bude, a to nejen po dobu vázanosti 
projektu na účel dotace, sloužil všem občanům Velešic a Týřovic pro jejich společenské, sportovní a 
vzdělávací aktivity a to hlavně pro děti a mládež i pro další věkové kategorie obyvatel. Členům SDH 
umožní snáze takovéto aktivity pro své spoluobčany organizovat.  Klubovnu bude využívat i další 
spolky a sdružení, s kterámi SDH Velešice uzvaře úříslušnou dohodu o užívání.   
      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o. 
Náměstí E. Beneše 38, 340 12 Švihov 
         

tel./fax.: 376 387 717 
email: lag@posumavi.jz.cz                 
www: www.posumavi.jz.cz 

  

IČO: 71214313 
DIČ: CZ71214313 
č. účtu: 27-7282760287/0100             

  

 
 


